
UCHWAŁA NR XLVII/416/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/126/2011 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie  
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanych położonych w obrębie geodezyjnym Siemiany, 

gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W postanowieniach Uchwały Nr XIII/126/2011 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanych położonych w obrębie geodezyjnym Siemiany, gmina 
Iława, dokonuje się poniższej zmiany: 

użyte w treści § 1 wyrazy w brzmieniu: " o łącznej pow. 0,1394 ha, obręb geodezyjny Siemiany" zastępuje 
się poniższą treścią: " o łącznej pow. 0,1360 ha, obręb geodezyjny Siemiany".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: DB12D217-7404-4020-9F2E-CA3AA1E4BBA8. Uchwalony Strona 1




